
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

č.j. SŽ GŘ

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“

Identifikace zadávacího řízení
Název veřejné zakázky: „Betonové pražce – – 1. část“
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 
(dále též „Veřejná zakázka“)

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na část Tato písemná zpráva 
se týká části Veřejné zakázky.

 Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384

Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem
(dále jen „ “)

 Předmět Veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody Rámcovou dohodu uzavře 
až e třemi dodavateli jimž budou následně zadávány dílčí veřejné zakázky 

postupem dle § 132 3 písm. b) ZZVZ, způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci a 
jích přílohách. ředmětem dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené 

rámcové dohody jsou dodávky betonových pražců, specifikovaných v zadávací dokumentaci a 
jejích přílohách. 

 Cena sjednaná rámcové dohodě

Ceny za jednotlivé položky zboží, sjednané v rámcové dohodě, jsou předmětem obchodního 
tajemství vybraných ů a v souladu s § 218 odst. 3 zákona nejsou uveřejňovány v této 
písemné zprávě. 

Zadavatel není oprávněn na základě rámcové dohody učinit objednávky (v součtu objednávek) 
přesahující limit Kč bez DPH.   



 Druh zadávacího řízení

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody odpovídá dle § 131 odst. 2 zákona zadávacímu 
řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky a v souladu s § 60 a násl. a dle 
výjimky uvedené v § 161 ZZVZ zadáváné v jednacím řízení s uveřejněním ve smyslu § 3 písm. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1: 
obchodní firma: 
IČO: 
DIČ: 
sídlo:  92318, Německo

Účastník 2:
obchodní firma: ŽPSV s.r.o.
IČO: 
DIČ: 
sídlo:  Uherský Ostroh, Třebízského 207, 687 24

 Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

 Označení nímž uzavřena rámcová dohoda

Rámcová dohoda byla uzavřena s

Dodavatel č. 
obchodní firma: ŽPSV s.r.o.
IČO: 
DIČ: 
sídlo:  Uherský Ostroh, Třebízského 207, 687 24

Dodavatel č. 2:
obchodní firma: 
IČO: 
DIČ: 
sídlo:  92318, Německo

 Odůvodnění výběru s nímž byla uzavřena rámcová dohoda

Zadavatel v Zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce stanovil, že na základě adávacího řízení 
bude uzavřena Rámcová dohoda až se 3 (třemi) vybranými dodavateli, jejichž nabídky se na 
základě provedeného hodnocení a posouzení podmínek účasti Veřejn zakázky umístí jako 

pořadí. rat počet dodavatelů, který uvedl podle 
předchozí věty (tj. 3 dodavatele) z důvodu, že nebude podán dostatečný počet nabídek nebo 
tyto nabídky nesplní požadavky stanovené zákonem nebo Zadavatelem, je Zadavatel oprávněn 
v souladu s ustanovením § 133 odst. 2 Zákona uzavřít Rámcovou dohodu pouze s těmi 
účastníky zadávacího řízení, kteří tyto požadavky splnili, tj. i menším počtem dodavatelů.

Zadávací dokumentaci dále stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny, 
zpracované v souladu s čl. a přílohou č. 2 Zadávací dokumentace.

tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek byly Zadavateli doručeny pouze dvě nabídky 
nabídky vybraných dodavatelů splňují veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, 

adavatel rozhodl o výběru těchto shora uvedených dodavatelů, kteří jsou označení v pořadí, 
jakém se umístili dle hodnotícího kritéria

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.



 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

 důvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

čl. 16 a 17 Zadávací dokumentace musí být žádosti o účast, předběžné nabídky a 
nabídky podány elektronickým prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E

……………………………………
Bc. Jiří 
generální ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3630913

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e13db11-00b6-40c6-8075-76266260fc59

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.05.2023 08:33:03


		2023-05-10T06:33:24+0000


		2023-05-10T12:29:27+0200
	Jiří Svoboda ed905361ae48c3485ef42b9bb203a1bf60973ea6
	Podepsáno elektronicky




